
 

 

UCHWAŁA NR V/31/2024 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Srokowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w: 

1) dochodach budżetu gminy Srokowo zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatkach budżetu gminy Srokowo zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Dochody i wydatki na zadania realizowane przez gminę na mocy porozumień i umów z organami 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Przychody budżetu wynoszą 7 957 826,20 zł, rozchody budżetu wynoszą 250 000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości 32 641 844,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości - 20 821 197,74 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości - 11 820 647,16 zł, 

2) wydatki budżetu gminy w wysokości 40 349 671,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości - 24 788 855,95 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 4256



- wydatki majątkowe w wysokości - 15 560 815,15 zł, deficyt budżetu wynosi 7 707 826,20 zł i zostanie 

pokryty kredytem na zadania inwestycyjne w wysokości 4 000 000,- zł, nadwyżką z lat ubiegłych 

w kwocie 3 207 826,20 zł oraz wolnymi środkami 500 000,- zł jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wawer 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 8 672 538,65 0,00 4 356,00 8 676 894,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 126 045,65 0,00 4 356,00 130 401,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

35 081,00 0,00 4 356,00 39 437,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 141,44 0,00 359,66 66 501,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 238,81 0,00 0,00 55 238,81 

 
85395 

 
Pozostała działalność 66 141,44 0,00 359,66 66 501,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 238,81 0,00 0,00 55 238,81 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 902,63 0,00 359,66 11 262,29 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 0,00 14 432,00 36 432,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00 0,00 14 432,00 36 432,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 000,00 0,00 14 432,00 36 432,00 

855 
  

Rodzina 2 048 019,00 -1,00 15,00 2 048 033,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 114,00 0,00 14,00 128,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 114,00 0,00 14,00 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4256



realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 7 181,00 -1,00 0,00 7 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 181,00 -1,00 0,00 7 180,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

59 458,00 0,00 1,00 59 459,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

59 458,00 0,00 1,00 59 459,00 

bieżące razem: 20 802 036,08 -1,00 19 162,66 20 821 197,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 573,81 0,00 0,00 134 573,81 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 820 647,16 0,00 0,00 11 820 647,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

205 393,00 0,00 0,00 205 393,00 

Ogółem: 32 622 683,24 -1,00 19 162,66 32 641 844,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

339 966,81 0,00 0,00 339 966,81 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 066 181,09 868 317,66 868 317,66 5 977,50 862 340,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 197 863,43 4 197 863,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 066 467,09 868 317,66 868 317,66 5 977,50 862 340,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 198 149,43 4 198 149,43 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 646 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 536,00 3 646 536,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 646 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 822,00 3 646 822,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 646 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 536,00 3 646 536,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 646 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 822,00 3 646 822,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 404 403,64 684 345,63 660 345,63 0,00 660 345,63 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720 058,01 4 720 058,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -365,65 -365,65 -365,65 0,00 -365,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134,35 134,35 134,35 0,00 134,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 404 172,34 684 114,33 660 114,33 0,00 660 114,33 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720 058,01 4 720 058,01 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 156 311,64 644 253,63 644 253,63 0,00 644 253,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 512 058,01 4 512 058,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -365,65 -365,65 -365,65 0,00 -365,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134,35 134,35 134,35 0,00 134,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 156 080,34 644 022,33 644 022,33 0,00 644 022,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 512 058,01 4 512 058,01 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 217 757,00 217 757,00 217 757,00 0,00 217 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134,35 134,35 134,35 0,00 134,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 891,35 217 891,35 217 891,35 0,00 217 891,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 411 496,63 411 496,63 411 496,63 0,00 411 496,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -365,65 -365,65 -365,65 0,00 -365,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 130,98 411 130,98 411 130,98 0,00 411 130,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 87 600,00 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 344,40 -1 344,40 -1 344,40 0,00 -1 344,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 616,52 4 616,52 4 616,52 0,00 4 616,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 872,12 90 872,12 90 872,12 0,00 90 872,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4256



 
63003 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 87 600,00 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 344,40 -1 344,40 -1 344,40 0,00 -1 344,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 616,52 4 616,52 4 616,52 0,00 4 616,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 872,12 90 872,12 90 872,12 0,00 90 872,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 616,52 4 616,52 4 616,52 0,00 4 616,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 616,52 24 616,52 24 616,52 0,00 24 616,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 344,40 -1 344,40 -1 344,40 0,00 -1 344,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 655,60 18 655,60 18 655,60 0,00 18 655,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 305 316,68 635 316,68 620 316,68 307 800,00 312 516,68 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 303 816,68 643 816,68 628 816,68 307 800,00 321 016,68 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 949 345,28 279 345,28 279 345,28 0,00 279 345,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 944 345,28 284 345,28 284 345,28 0,00 284 345,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 355 971,40 355 971,40 340 971,40 307 800,00 33 171,40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 471,40 359 471,40 344 471,40 307 800,00 36 671,40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 648 057,52 4 648 057,52 4 422 257,52 3 349 696,00 1 072 561,52 0,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 786,00 -23 786,00 -23 786,00 0,00 -23 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 624 271,52 4 624 271,52 4 398 471,52 3 349 696,00 1 048 775,52 0,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 224 920,52 4 224 920,52 4 221 920,52 3 255 359,00 966 561,52 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 786,00 -23 786,00 -23 786,00 0,00 -23 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 201 134,52 4 201 134,52 4 198 134,52 3 255 359,00 942 775,52 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 786,00 -23 786,00 -23 786,00 0,00 -23 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 214,00 426 214,00 426 214,00 0,00 426 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 734 286,71 7 714 286,71 6 228 492,86 4 962 104,67 1 266 388,19 1 307 479,00 178 314,85 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 345,63 -17 345,63 -17 345,63 -11 886,23 -5 459,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 701,63 21 701,63 18 701,63 8 886,23 9 815,40 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 738 642,71 7 718 642,71 6 229 848,86 4 959 104,67 1 270 744,19 1 307 479,00 181 314,85 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 465 875,04 4 445 875,04 4 323 875,04 3 503 278,66 820 596,38 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 601,42 -14 601,42 -14 601,42 -9 142,02 -5 459,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 815,40 9 815,40 9 815,40 0,00 9 815,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 461 089,02 4 441 089,02 4 319 089,02 3 494 136,64 824 952,38 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 
żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 35 081,00 35 081,00 35 081,00 0,00 35 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 459,40 -5 459,40 -5 459,40 0,00 -5 459,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 621,60 29 621,60 29 621,60 0,00 29 621,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 815,40 9 815,40 9 815,40 0,00 9 815,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 815,40 9 815,40 9 815,40 0,00 9 815,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 168 562,30 168 562,30 168 562,30 168 562,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 142,02 -9 142,02 -9 142,02 -9 142,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 420,28 159 420,28 159 420,28 159 420,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 184 364,34 184 364,34 179 664,34 93 210,72 86 453,62 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 064,34 194 064,34 188 364,34 101 910,72 86 453,62 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 475 916,38 475 916,38 464 916,38 365 800,00 99 116,38 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 508,67 -1 508,67 -1 508,67 -1 508,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 407,71 474 407,71 463 407,71 364 291,33 99 116,38 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -613,54 -613,54 -613,54 -613,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 986,46 6 986,46 6 986,46 6 986,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -895,13 -895,13 -895,13 -895,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 104,87 12 104,87 12 104,87 12 104,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 100 696,51 100 696,51 96 196,51 88 400,00 7 796,51 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 049,31 -1 049,31 -1 049,31 -1 049,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 647,20 101 647,20 95 147,20 87 350,69 7 796,51 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 049,31 -1 049,31 -1 049,31 -1 049,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 450,69 4 450,69 4 450,69 4 450,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 164 599,16 164 599,16 161 984,31 57 635,67 104 348,64 0,00 2 614,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -186,23 -186,23 -186,23 -186,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186,23 186,23 186,23 186,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 599,16 164 599,16 161 984,31 57 635,67 104 348,64 0,00 2 614,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 8 065,63 8 065,63 8 065,63 8 065,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4256



zwiększenie 186,23 186,23 186,23 186,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 251,86 8 251,86 8 251,86 8 251,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -186,23 -186,23 -186,23 -186,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313,77 1 313,77 1 313,77 1 313,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 169 654,24 3 169 654,24 2 121 243,42 1 527 539,19 593 704,23 0,00 1 048 410,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 169 654,24 3 169 654,24 2 121 243,42 1 527 539,19 593 704,23 0,00 1 048 410,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 545 362,38 1 545 362,38 1 538 862,38 1 345 250,92 193 611,46 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 544 962,38 1 544 962,38 1 538 462,38 1 345 250,92 193 211,46 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 186 394,86 186 394,86 186 394,86 177 892,00 8 502,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 794,86 186 794,86 186 794,86 177 892,00 8 902,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 155 500,00 155 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 500,00 155 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 145 241,44 145 241,44 79 320,50 37 800,00 41 520,50 0,00 10 682,13 55 238,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359,66 359,66 7,19 0,00 7,19 0,00 352,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 601,10 145 601,10 79 327,69 37 800,00 41 527,69 0,00 11 034,60 55 238,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 145 241,44 145 241,44 79 320,50 37 800,00 41 520,50 0,00 10 682,13 55 238,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359,66 359,66 7,19 0,00 7,19 0,00 352,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 601,10 145 601,10 79 327,69 37 800,00 41 527,69 0,00 11 034,60 55 238,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 10 682,13 10 682,13 0,00 0,00 0,00 0,00 10 682,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 352,47 352,47 0,00 0,00 0,00 0,00 352,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 034,60 11 034,60 0,00 0,00 0,00 0,00 11 034,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 520,50 1 520,50 1 520,50 0,00 1 520,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7,19 7,19 7,19 0,00 7,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 527,69 1 527,69 1 527,69 0,00 1 527,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 42 114,00 42 114,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 38 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 432,00 14 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 546,00 56 546,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 52 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 38 700,00 38 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 432,00 14 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 132,00 53 132,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 51 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 432,00 14 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 432,00 51 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 404 341,14 2 404 341,14 678 956,14 338 954,18 340 001,96 0,00 1 725 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 001,00 -7 001,00 -5 001,00 -5 001,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 015,00 7 015,00 7 015,00 0,00 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 404 355,14 2 404 355,14 680 970,14 333 953,18 347 016,96 0,00 1 723 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 981 583,25 1 981 583,25 256 873,25 254 100,43 2 772,82 0,00 1 724 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 981 583,25 1 981 583,25 258 873,25 254 100,43 4 772,82 0,00 1 722 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 724 710,00 1 724 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 722 710,00 1 722 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 231,68 231,68 231,68 0,00 231,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 231,68 2 231,68 2 231,68 0,00 2 231,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 94 185,89 94 185,89 93 510,89 84 853,75 8 657,14 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 001,00 -5 001,00 -5 001,00 -5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 184,89 94 184,89 93 509,89 79 852,75 13 657,14 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 69 805,65 69 805,65 69 805,65 69 805,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 768,49 -4 768,49 -4 768,49 -4 768,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 037,16 65 037,16 65 037,16 65 037,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 13 173,78 13 173,78 13 173,78 13 173,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -203,57 -203,57 -203,57 -203,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 970,21 12 970,21 12 970,21 12 970,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 874,32 1 874,32 1 874,32 1 874,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28,94 -28,94 -28,94 -28,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 845,38 1 845,38 1 845,38 1 845,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4256



po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 59 458,00 59 458,00 59 458,00 0,00 59 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 459,00 59 459,00 59 459,00 0,00 59 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 59 458,00 59 458,00 59 458,00 0,00 59 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 459,00 59 459,00 59 459,00 0,00 59 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 867 025,13 734 025,13 601 703,13 0,00 601 703,13 132 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 222,80 16 222,80 16 222,80 0,00 16 222,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 879 247,93 747 747,93 615 425,93 0,00 615 425,93 132 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 51 921,13 36 921,13 36 921,13 0,00 36 921,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 222,80 16 222,80 16 222,80 0,00 16 222,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 143,93 50 643,93 50 643,93 0,00 50 643,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 921,13 30 921,13 30 921,13 0,00 30 921,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 222,80 16 222,80 16 222,80 0,00 16 222,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 143,93 47 143,93 47 143,93 0,00 47 143,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 997 093,54 1 325 072,14 376 722,14 47 150,00 329 572,14 948 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672 021,40 3 672 021,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 915,23 -14 915,23 -14 915,23 0,00 -14 915,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 053,61 52 053,61 52 053,61 0,00 52 053,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 014 231,92 1 362 210,52 413 860,52 47 150,00 366 710,52 948 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 021,40 3 652 021,40 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 3 227 223,76 1 043 722,14 346 722,14 47 150,00 299 572,14 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 501,62 2 183 501,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 915,23 -14 915,23 -14 915,23 0,00 -14 915,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 053,61 52 053,61 52 053,61 0,00 52 053,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 244 362,14 1 080 860,52 383 860,52 47 150,00 336 710,52 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 501,62 2 163 501,62 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 74 372,14 74 372,14 74 372,14 0,00 74 372,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 415,23 -14 415,23 -14 415,23 0,00 -14 415,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 956,91 59 956,91 59 956,91 0,00 59 956,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 178 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 500,00 193 500,00 193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 053,61 37 053,61 37 053,61 0,00 37 053,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 253,61 56 253,61 56 253,61 0,00 56 253,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 183 501,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 501,62 2 183 501,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 163 501,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 501,62 2 163 501,62 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 288 200,00 278 200,00 26 500,00 0,00 26 500,00 251 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 402,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 402,00 -1 402,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 798,00 272 200,00 20 500,00 0,00 20 500,00 251 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 598,00 8 598,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 51 000,00 41 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 402,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 402,00 -1 402,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 598,00 35 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 598,00 8 598,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 402,00 -1 402,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 598,00 8 598,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 330 509,44 24 737 078,29 18 399 326,68 10 679 572,41 7 719 754,27 2 695 851,00 3 357 326,80 134 573,81 0,00 150 000,00 15 593 431,15 15 593 431,15 205 393,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 659,91 -98 757,91 -96 757,91 -16 887,23 -79 870,68 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -32 902,00 -32 902,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 821,57 150 535,57 132 751,10 8 886,23 123 864,87 0,00 17 784,47 0,00 0,00 0,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 349 671,10 24 788 855,95 18 435 319,87 10 671 571,41 7 763 748,46 2 695 851,00 3 373 111,27 134 573,81 0,00 150 000,00 15 560 815,15 15 560 815,15 205 393,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 25 września 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 198 149,43 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 646 822,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 646 822,00 

   
Budowa nowego ujęcia wody w Solance 100 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Srokowie  3 446 822,00 

   
Przebudowa ujęcia wody w Skandławkach  100 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 517 968,43 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 968,43 

   
Modernizacja Oczyszczalni ścieków w Srokowie  517 968,43 

 
01095 

 
Pozostała działalność 33 359,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 359,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4256



   
Małe Granty Sołeckie 2024 33 359,00 

600 
  

Transport i łączność 4 720 058,01 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 208 000,00 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

208 000,00 

   
Pomoc dla starostwa przy budowie drog powiatowych  208 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 512 058,01 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 512 058,01 

   
Chojnica przebudowa drogi  816 735,81 

   
Dokumentacje na przebudowa dróg gminnych 40 000,00 

   
FS Jankowice dokumentacja na drogi  15 000,00 

   
FS Jegławki - przystanek  10 000,00 

   
FS Solanka zagospodarowanie terenu wokół bloków 30 000,00 

   
Modernizacja drogi w Szczeciniaku 5 000,00 

   
Modernizację dróg: w Kosakowie (pętla we wsi)  1 187 813,27 

   
Przebudowa ulicy Zielonej i Wiejskiej  1 695 000,00 

   
Remont drogi w Kosakowie (kierunek Wilczyny) 5 000,00 

   
Ul Traugutta -Srokowo przebudowa 707 508,93 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 660 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 660 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 

   
FS Siniec- staw dokumentacja na zagospodarowanie  0,00 

   
Podjazd dla niepełnosprawnych przy aptece  70 000,00 

   
Spichlerz w Srokowie remont  540 000,00 

   
Srokowo- Zagospodarowanie centrum miejscowości  50 000,00 

720 
  

Informatyka 205 393,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 205 393,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

168 422,00 

   
Cyberbezpieczny Samorząd 168 422,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

36 971,00 

   
Cyberbezpieczny Samorząd 36 971,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 931 841,53 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 931 841,53 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 834 841,53 

   
 OSP Srokowo -Termomodernizacja i budowa garażu 1 143 607,00 

   
OSP Jegławki - termomodernizacja Remizy 646 234,53 

   

OSP Zagospodarowanie placu i wymiana bram oraz przestawienie 

słupa przy remizie w Srokowie  
45 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 

   
FS Sprzęt do ratownictwa dla OSP Srokowo 95 000,00 

   
Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych 2 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 33 253,78 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 33 253,78 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 253,78 

   
Rezerwa na zadania inwestycyjne  33 253,78 

801 
  

Oświata i wychowanie 20 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Traktorek - kosiarka do trawy 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 500,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4256



   
FS Leśny Rów Traktorek do koszenia  13 500,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

   
Dotacje do oczyszczalni przydomowych  100 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   
FS Jegławki lampa solarna  10 000,00 

   
FS Srokowo lampa sol Brzozowa  8 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 652 021,40 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 163 501,62 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 163 501,62 

   
FS Zmiana systemu grzewczego w świetlicy Kosakowo 0,00 

   
GOK - Termomodernizacja obiektu 2 163 501,62 

   
Kaplica na cmentarzu remont  0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 488 519,78 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 488 519,78 

   
Dzwonnica Kosakowo-remont 161 095,24 

   
Kaplica na cmentarzu remont  243 424,54 

   
Kościół Ewangelicki  515 000,00 

   
Wieża ratuszowa Srokowo remont  569 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 8 598,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 8 598,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 598,00 

   
FS Leśn iewo elementy placów zabaw Leśniewo  8 598,00 

Razem 15 560 815,15 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2024 r. 

 

Fundusz Sołecki 
w złotych 

L.p. Sołectwo/ rozdział 60016 63003 70005 75412 90004 90015 92109 92695 Razem 

1 Srokowo 8 500,00 
  

45 000,00 8 128,40 8 000,00 
 

5 000,00 74 628,40 

2 Kosakowo 
   

5 000,00 18 000,00 
 

7 896,16 
 

30 896,16 

3 Wilczyny 
   

5 000,00 500,00 5 000,00 11 366,12 0,00 21 866,12 

4 Leśny Rów 
 

5 194,32 
 

5 000,00 14 134,54 
   

24 328,86 

5 Solanka 30 000,00 2 500,00 
 

5 000,00 5 000,00 
 

10 068,33 4 000,00 56 568,33 

6 Siniec 4 634,35 
 

5 000,00 5 000,00 885,71 
 

21 421,00 
 

36 941,06 

7 Jankowice 15 000,00 
  

5 000,00 522,81 
   

20 522,81 

8 Leśniewo 10 000,00 
  

5 000,00 972,48 
 

7 146,59 8 598,00 31 717,07 

9 Bajory Wielkie 
   

5 000,00 1 000,00 
 

25 418,56 
 

31 418,56 

10 Jegławki 17 000,00 
  

5 000,00 2 500,00 10 000,00 11 247,21 
 

45 747,21 

11 Silec 4 634,35 577,80 
 

5 000,00 2 999,99 
 

10 146,55 
 

23 358,69 

Razem 89 768,70 8 272,12 5 000,00 95 000,00 54 643,93 23 000,00 104 710,52 17 598,00 397 993,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4256



 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 25 września 2024 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 025 338,00 2 025 338,00 0,00 2 025 338,00 2 025 338,00 300 628,00 239 959,43 60 668,57 0,00 1 724 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 0,00 2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 025 353,00 2 025 353,00 0,00 2 025 353,00 2 025 353,00 302 643,00 239 959,43 62 683,57 0,00 1 722 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 965 766,00 1 965 766,00 0,00 1 965 766,00 1 965 766,00 241 056,00 239 959,43 1 096,57 0,00 1 724 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 965 766,00 1 965 766,00 0,00 1 965 766,00 1 965 766,00 243 056,00 239 959,43 3 096,57 0,00 1 722 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 724 710,00 1 724 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 722 710,00 1 722 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 114,00 114,00 0,00 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,00 14,00 0,00 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128,00 128,00 0,00 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

przed zmianą 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 59 458,00 59 458,00 0,00 59 458,00 59 458,00 59 458,00 0,00 59 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 459,00 59 459,00 0,00 59 459,00 59 459,00 59 459,00 0,00 59 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

przed zmianą 59 458,00 59 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 459,00 59 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 59 458,00 59 458,00 59 458,00 0,00 59 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 59 459,00 59 459,00 59 459,00 0,00 59 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 296 680,62 3 296 680,62 0,00 3 296 680,62 3 296 680,62 1 281 164,80 328 465,07 952 699,73 0,00 2 015 515,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 0,00 2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 296 695,62 3 296 695,62 0,00 3 296 695,62 3 296 695,62 1 283 179,80 328 465,07 954 714,73 0,00 2 013 515,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 25 września 2024 r. 
 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w 2024 r. 

w złotych 

Dział 
Roz-

dział 

§ / 

grupa 
Nazwa Dotacje ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 66 141,44 66 141,44 0,00 66 141,44 66 141,44 220,50 0,00 220,50 0,00 10 682,13 55 238,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359,66 359,66 0,00 359,66 359,66 7,19 0,00 7,19 0,00 352,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 501,10 66 501,10 0,00 66 501,10 66 501,10 227,69 0,00 227,69 0,00 11 034,60 55 238,81 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 66 141,44 66 141,44 0,00 66 141,44 66 141,44 220,50 0,00 220,50 0,00 10 682,13 55 238,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359,66 359,66 0,00 359,66 359,66 7,19 0,00 7,19 0,00 352,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4256



po zmianach 66 501,10 66 501,10 0,00 66 501,10 66 501,10 227,69 0,00 227,69 0,00 11 034,60 55 238,81 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

przed zmianą 10 902,63 10 902,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359,66 359,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 262,29 11 262,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 682,13 10 682,13 0,00 0,00 0,00 0,00 10 682,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 352,47 352,47 0,00 0,00 0,00 0,00 352,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 034,60 11 034,60 0,00 0,00 0,00 0,00 11 034,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 220,50 220,50 220,50 0,00 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7,19 7,19 7,19 0,00 7,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 227,69 227,69 227,69 0,00 227,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 128 251,81 148 676,44 10 979 575,37 11 128 251,81 148 676,44 3 420,50 0,00 3 420,50 0,00 10 682,13 134 573,81 10 979 575,37 10 979 575,37 205 393,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359,66 359,66 0,00 359,66 359,66 7,19 0,00 7,19 0,00 352,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 128 611,47 149 036,10 10 979 575,37 11 128 611,47 149 036,10 3 427,69 0,00 3 427,69 0,00 11 034,60 134 573,81 10 979 575,37 10 979 575,37 205 393,00 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2024 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

środki krajowe 
dofinansowanie 

z programu FIL 

pozostałe 

środki 

własne 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe: 
             

 
Program: 

Program Operacyjny Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, realizacjia projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 
 

Priorytet: 

 
Działanie: 

   
720 

             

 
2024 

 
72095 205 393,00 36 971,00 168 422,00 205 393,00 36 971,00 36 971,00 

  
168 422,00 

   
168 422,00 

   
4307,4309 

             

 
Razem wydatki 

majątkowe   
205 393,00 36 971,00 168 422,00 205 393,00 36 971,00 36 971,00 

  
168 422,00 

   
168 422,00 

2 Wydatki bieżące 
               

 
Program: 

Program Operacyjny Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, realizacjia projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 
 

Priorytet: 

 
Działanie: 

   
720 

            

 
2024 

 
72095 79 335,00 14 280,00 65 055,00 79 335,00 14 280,00 14 280,00 

  
65 055,00 

   
65 055,00 

   
6057,6059 

             
3 Wydatki bieżące 

               

 
Program: 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój "Centrum Usług Społecznych jako nowa jakość wsparcia mieszkańcom gminy Srokowo"  
 

Priorytet: 

 
Działanie: 

   
853 

            

 
2024 

 
85395 55 238,81 8 683,54 46 555,27 55 238,81 8 683,54 8 683,54 

  
46 555,27 

   
46 555,27 

   
4217,4219, 
4307,4309              

 
Razem wydatki bieżące 

  
134 573,81 22 963,54 111 610,27 134 573,81 22 963,54 22 963,54 0,00 0,00 111 610,27 0,00 0,00 111 610,27 

Ogółem (1+2+3) 
 

339 966,81 59 934,54 280 032,27 339 966,81 59 934,54 59 934,54 0,00 0,00 280 032,27 0,00 0,00 280 032,27 

 

 

Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 25 września 2024 r. 
 

Przychody i rozchody budżetu na 2024 r. 

 

L.p. Treść 
klasyfikacja 

paragrafów  
Kwota planu na 2024 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

32 641 844,90 

2. Planowane wydatki 
 

40 349 671,10 

3 Nadwyżka (1-2) 
  

4 Deficyt (1-2) 
 

-7 707 826,20 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

7 707 826,20 

Przychody ogółem: 
 

7 957 826,20 

1. Kredyty § 952 4 000 000,00  

2. Pożyczka w tym: § 952 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4256



3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 457 826,20  

7. Obligacje skarbowe § 911 0 

8. Inne papiery wartościowe § 931 0 

9 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

dotacje z FRIL z 2020r -  

§ 905 0 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 500 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

250 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 250 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

 

UZASADNIENIE 

I. W zakresie dochodów przyjmuje się (zmniejsza się) łącznie na kwotę 19 161,66 zł w tym następujące 

środki: 

1) 359,66 zł - z tytułu refundacji podatku VAT ujętego w cenie gazu ziemnego i innych źródeł ciepła. 

Kwotę tą przyjmuje się jednocześnie po stronie wydatków w Centrum Usług Społecznych w dziale 853, 

rozdział 85395, § 3110 - 352,47 zł oraz § 4210 - 7,19 zł, 

2) 14,- zł - środki z na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  

 Kwotę tą przyjmuje się jednocześnie po stronie wydatków w Centrum Usług Społecznych w dziale 855, 

rozdział 85503, § 4210. 

3) 14 432 zł - dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w okresie 

wrzesień-grudzień 2024 r. 

Kwotę tą przyjmuje się jednocześnie po stronie wydatków w Centrum Usług Społecznych w dziale 854, 

rozdział 85415, § 3240. 

4) 4 356,- zł - środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci uchodźców z Ukrainy.  

Kwotę tą przyjmuje się jednocześnie po stronie wydatków w Szkole Podstawowej w dziale 801, rozdział 

80101, § 4350. 

 

II. W zakresie wydatków: 

1) dokonuje się zwiększenia (zmniejszenia) wydatków z tytułu wyżej wymienionych zmian w dochodach. 

2) w budżecie Urzędu Gminy dokonuje się zmian w budżecie dostosowując plan wydatków do potrzeb: 

- dział 801, rozdział 80195 § 4170 -  - 186,23 zł, 

- dział 801, rozdział 80195 § 4110 -  186,23 zł, 

- dział 921, rozdział 92109 § 4260 -  15 000,- zł, 

- dział 010, rozdział 01043 § 6050 -  286,- zł, 

- dział 600, rozdział 60016 § 4210 -  5 000,- zł, 

- dział 700, rozdział 70095 § 4140 -  3 500,- zł, 

- dział 750, rozdział 75023 § 4300 -  - 23 786,- zł. 

 

W załączniku nr 7 do niniejszej uchwały ustala się właściwe kwoty, zgodne z załącznikiem nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4256



3) na podstawie uchwał podjętych na zebraniach wiejskich dokonuje się zmian w przedsięwzięciach 

realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w niżej wymienionych sołectwach: 

a) Sołectwo Leśny Rów: niewykorzystane środki przenosi się na zagospodarowanie terenu wokół ogniska, 

b) Sołectwo Bajory Wielkie: niewykorzystane środki przenosi się na remont świetlicy, 

c) Sołectwo Wilczyny: niewykorzystane środki przenosi się na remont świetlicy, 

d) Sołectwo Jegławki: niewykorzystane środki przenosi się na utrzymanie świetlicy, 

e) Sołectwo Silec: niewykorzystane środki przenosi się na utrzymanie świetlicy i zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy, 

f) Sołectwo Leśniewo: niewykorzystane środki przenosi się na doposażenie i utrzymanie świetlicy, 

g) Sołectwo Kosakowo: niewykorzystane środki przenosi się na zagospodarowanie terenu wokół stawu, 

h) Sołectwo Siniec: niewykorzystane środki przenosi się na zagospodarowanie terenu wokół świetlicy oraz 

wykonanie zmiany klasyfikacji gruntu, zgodnie z poniższą tabelą: 

rozdział paragraf przed zmianą po zmianie zmiana 

70005 4300 0,00 5 000,00 5000 
 

90004 4210 7 269,92 23 492,72 16 222,80 
 

90004 4300 2 500,00 0,00 -2 500,00 
 

92109 4210 54 937,69 40 522,46 -14 415,23 
 

70005 6050 10 000,00 0,00 -10 000,00 
 

63003 4210 0,00 4 616,52 4 616,52 
 

60016 4300 5 000,00 4 634,35 -365,65 
 

92109 4360 500,00 0,00 -500,00 
 

92695 6050 10 000,00 8 598,00 -1 402,00 
 

63003 4300 2 500,00 1 155,60 -1 344,40 
 

60016 4210 9 500,00 4 634,35 -4 865,65 
 

92109 6050 20 000,00 0,00 -20 000,00 
 

90004 6060 15 000,00 13 500,00 -1 500,00 
 

92109 4300 8 000,00 45 053,61 37 053,61 
 

92695 4210 6 000,00 0,00 -6 000,00 
 

RAZEM 151 207,61 151 207,61 0,00 
 

 

4) w budżecie Szkoły Podstawowej dokonuje się zmian w budżecie poprzez przeniesienia: 

- dział 801, rozdział 80101 § 4800 -  - 9 142,02- zł, 

- dział 801, rozdział 80106 § 4800 -  - 895,13- zł, 

- dział 801, rozdział 80107 § 4800 -  - 1 049,31 zł, 

- dział 801, rozdział 80106 § 4040 -  - 613,54 zł, 

- dział 801, rozdział 80103 § 3020 -  1 000,- zł, 

- dział 801, rozdział 80103 § 4110 -  1 500,- zł, 

- dział 801, rozdział 80103 § 4120 -  200,- zł, 

- dział 801, rozdział 80103 § 4790 -  7 000,- zł, 

- dział 801, rozdział 80107 § 3020 -  2 000,- zł, 

- dział 801, rozdział 80101 § 4350 -  - 9 815,40 zł, 

- dział 801, rozdział 80101 § 4370 -  9 815,40 zł, 

 

5) w budżecie Centrum Usług Społecznych dokonuje się zmian w budżecie dostosowując plan wydatków do 

potrzeb: 

- dział 855, rozdział 85504 § 4010 -  - 4 768,50 zł, 

- dział 855, rozdział 85504 § 4110 - - 203,57 zł, 

- dział 855, rozdział 85504 § 4120 -  - 28,94 zł, 

- dział 855, rozdział 85504 § 4210 -  - 5 028,94 zł, 

- dział 852, rozdział 85230 § 4300 -  - 5 500,- zł, 

- dział 852, rozdział 85230 § 4210 -  5 500,- zł, 

- dział 852, rozdział 85219 § 4260 -  - 20 000,- zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4256



- dział 852, rozdział 85219 § 4210 -  9 600,- zł, 

- dział 852, rozdział 85219 § 4300 -  10 000,- zł, 

- dział 855, rozdział 85502 § 3110 -  - 2 000,- zł, 

- dział 855, rozdział 85502 § 4210 -  2 000,- zł, 

- dział 852, rozdział 85228 § 4210 -  400,- zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4256


		2024-09-30T11:18:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




